

北京润合公益基金会

2019 年度 审计报告

目录

- 一、审计报告
- 二、资产负债表
- 三、业务活动表
- 四、现金流量表
- 五、会计报表附注
- 六、管理建议书
- 七、重大公益项目收支明细表
- 八、基金会财务相关情况统计表
- 九、固定资产明细表
- 十、会计师事务所营业执照

审计报告

鸿天众道审字【2020】第208号

北京润合公益基金会：

我们审计了后附的北京润合公益基金会财务报表，包括 2019 年 12 月 31 日的资产负债表，2019 度的业务活动表和现金流量表以及财务报表附注。

（一）管理层对财务报表的责任

编制和公允列报财务报表是北京润合公益基金会管理层的责任，这种责任包括：(1)按照《民间非营利组织会计制度》的规定编制财务报表，并使其实现公允反映；(2)设计、执行和维护必要的内部控制，以使财务报表不存在由于舞弊或错误导致的重大错报。

（二）注册会计师的责任

我们的责任是在执行审计工作的基础上对财务报表发表审计意见。我们按照中国注册会计师审计准则和《基金会财务报表审计指引》的规定执行了审计工作。中国注册会计师审计准则要求我们遵守中国注册会计师职业道德守则，计划和执行审计工作以对财务报表是否不存在重大错报获取合理保证。

审计工作涉及实施审计程序，以获取有关财务报表金额和披露的审计证据。选择的审计程序取决于注册会计师的判断，包括对由于舞弊或错误导致的财务报表重大错报风险的评估。在进行风险评估时，注册会计师考虑与财务报表编制和公允列报相关的内部控制，以设计恰当的审计程序，但目的并非对内部控制的有效性发表意见。审计工作还包括评价管理层选用会计政策的恰当性和作出会计估计的合理性，以及评价财务报表的总体列报。

我们相信，我们获取的审计证据是充分、适当的，为发表审计意见提供了基础。

（三）审计意见

我们认为，北京润合公益基金会财务报表在所有重大方面按照《民间非营利组织会计制度》的规定编制，公允反映了北京润合公益基金会 2019 年 12 月 31 日的财务状况以及 2019 年度的业务活动成果和现金流量。

北京鸿天众道会计师事务所有限公司



二〇二〇年二月十八日

中国注册会计师：

中国注册会计师
曹平
220100311463

中国注册会计师：

中国注册会计师
康敏
110000762569

资产负债表
(截止到 2019 年 12 月 31 日)

编制单位：北京润合公益基金会

单位：元

资 产	行次	年初数	期末数	负债和净资产	行次	年初数	期末数
流动资产：				流动负债：			
货币资金	1	7,498,121.25	6,442,684.43	短期借款	61		
短期投资	2	27,945,000.00	15,394,500.00	应付款项	62		
应收款项	3	2,179,149.69	2,193,858.52	应付工资	63	1,495.21	3,611.75
预付账款	4	30,938.86	30,938.86	应交税金	65	9.98	159.98
存 货	8	7,200,000.00		预收账款	66		
待摊费用	9	7,060,969.96	6,689,339.92	其他应付款	71		
一年内到期的长期	15			预计负债	72		
其他流动资产	18				74		
流动资产合计	20	51,914,179.76	30,751,321.73	其他流动负债	78		
				流动负债合计	80	1,505.19	3,771.73
长期投资：							
长期股权投资	21			长期负债：			
长期债权投资	24			长期借款	81		
长期投资合计	30			长期应付款	84		
				其他长期负债	88		
固定资产：				长期负债合计	90		
固定资产原价	31	433,939.00	18,200,737.00				
减：累计折旧	32	185,186.33	900,624.04	受托代理负债：			
固定资产净值	33	248,752.67	17,300,112.96	受托代理负债	91		
在建工程	34	17,823,012.00					
文物文化资产	35			负债合计	100	1,505.19	3,771.73
固定资产清理	38						
固定资产合计	40	18,071,764.67	17,300,112.96				
无形资产：							
无形资产	41			净资产：			
				非限定性净资产	101	69,984,439.24	48,047,662.96
受托代理资产：				限定性净资产	105		
受托代理资产	51			净资产合计	110	69,984,439.24	48,047,662.96
资产总计	60	69,985,944.43	48,051,434.69	负债和净资产总计	120	69,985,944.43	48,051,434.69

财务负责人签字：

日期：

业务活动表

(截止到 2019 年 12 月 31 日)

编制单位：北京润合公益基金会

单位：元

项 目	行 次	上年末数			本年累计数		
		非限定性	限定性	合计	非限定性	限定性	合计
一、收 入							
其中：捐赠收入	1				2,768,000.00		2,768,000.00
会费收入	2						
提供服务收入	3						
商品销售收入	4						
政府补助收入	5						
投资收益	6	150,222.22		150,222.22	2,047,500.00		2,047,500.00
其他收入	9	38,452.21		38,452.21	13,275.45		13,275.45
收入合计	11	188,674.43		188,674.43	4,828,775.45		4,828,775.45
二、费 用							
(一) 业务活动成本	12	26,825,781.15		26,825,781.15	24,982,111.88		24,982,111.88
(二) 管理费用	21	1,702,971.48		1,702,971.48	1,752,143.80		1,752,143.80
(三) 筹资费用	24						
(四) 其他费用	28	77,083.46		77,083.46	31,296.05		31,296.05
费用合计	35	28,605,836.09		28,605,836.09	26,765,551.73		26,765,551.73
三、限定性净资产转为非限定性净资产	40						
四、净资产变动额(若为净资产减少额,以“-”号填列)	45	-28,417,161.66		-28,417,161.66	-21,936,776.28		-21,936,776.28

财务负责人签字：

日期：

现金流量表

(截止到 2019 年 12 月 31 日)

编制单位：北京润合公益基金会

单位：元

项 目	行次	金 额
一、业务活动产生的现金流量：		
接受捐赠收到的现金	1	
收取会费收到的现金	2	
提供服务收到的现金	3	
销售商品收到的现金	4	
政府补助收到的现金	5	
收到的其他与业务活动有关的现金	8	13,275.45
现金流入小计	13	13,275.45
提供捐赠或者资助支付的现金	14	13,469,069.26
支付给员工以及为员工支付的现金	15	1,773,201.54
购买商品、接受服务支付的现金	16	
支付的其他与业务活动有关的现金	19	440,591.47
现金流出小计	23	15,682,862.27
业务活动产生的现金流量净额	24	-15,669,586.82
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资所收到的现金	25	12,562,500.00
取得投资收益所收到的现金	26	2,047,500.00
处置固定资产和无形资产所收回的现金	27	4,150.00
收到的其他与投资活动有关的现金	30	
现金流入小计	34	14,614,150.00
购建固定资产和无形资产所支付的现金	35	
对外投资所支付的现金	36	
支付的其他与投资活动有关的现金	39	
现金流出小计	43	
投资活动产生的现金流量净额	44	14,614,150.00
三、筹资活动产生的现金流量：		
借款所收到的现金	45	
收到的其他与筹资活动有关的现金	48	
现金流入小计	50	
偿还借款所支付的现金	51	
偿付利息所支付的现金	52	
支付的其他与筹资活动有关的现金	55	
现金流出小计	58	
筹资活动产生的现金流量净额	59	
四、汇率变动对现金的影响额	60	
五、现金及现金等价物净增加额	61	-1,055,436.82

财务负责人签字：

日期：

北京润合公益基金会

会计报表附注

截止 2019 年 12 月 31 日

(除特别说明, 以人民币元表述)

一、基本情况

北京润合公益基金会(以下简称本基金会)于 2016 年 8 月 16 日经北京市民政局批准登记。统一社会信用代码: 53110000MJ01765669; 法定代表人: 王凤林; 地址: 北京市丰台区南四环西路 188 号三区 4 号楼 1001 室; 类型: 慈善组织; 登记机关: 北京市民政局; 注册资金: 叁佰万元。

业务范围: 资助扶贫、济困、扶老、恤病公益事业; 资助科技创新、成果转化、国际交流和文化建设等公益活动。

二、财务报表的编制基础

本基金会财务报表的编制符合《民间非营利组织会计制度》的要求, 真实、完整地反映了本基金会的财务状况、业务活动情况和现金流量。

三、主要会计政策

1、会计制度

本基金会执行中华人民共和国财政部颁发《民间非营利组织会计制度》及其补充规定。

2、会计期间

本基金会以 1 月 1 日起 12 月 31 日止为一个会计年度。

3、记账本位币

本基金会以人民币为记账本位币。

4、记账基础和计价原则

本基金会会计核算以权责发生制为记账基础, 资产以历史成本为计价原则。

5、外币业务核算方法

本基金会会计年度内涉及的外币经营业务, 按业务实际发生日市场汇价(中间价)折合为人民币记账, 年末对货币性项目按年末的市场汇率进行调整, 由此产生的汇兑损益, 按用途及性质计入当期财务费用或予以资本化。

6、 坏账核算办法

本基金会的坏账核算采用备抵法。

本基金会的坏账确认标准：

(1) 债务人破产或死亡，以其破产财产或遗产清偿后，仍然不能收回的；

(2) 债务人较长时期内未履行其偿债义务，并有足够的证据表明无法收回或收回的可能性极小。

7、 固定资产计价及其折旧方法

固定资产是指为行政管理、提供服务、生产商品或者出租目的而持有的，预计使用年限超过 1 年，且单位价值较高的资产。

(1) 固定资产按取得时实际成本计价。

(2) 固定资产折旧采用年限平均法计算。

年限平均法（直线法）按固定资产的原值和估计使用年限扣除残值率(原值的 5%以内)确定其折旧率，年分类折旧率如下：

<u>资产类别</u>	<u>使用年限</u>	<u>残值率</u>	<u>年折旧率</u>
办公家具	3 年	5%	31.67%
办公设备	3 年	5%	31.67%

8、 限定性净资产、非限定性净资产确认原则

资产或资产所产生的经济利益（如资产的投资利益和利息等）的使用受到资产提供者或者国家有关法律、行政法规所设置的时间限定或（和）用途限定，则由此形成的净资产为限定性净资产；除此之外的其他净资产，为非限定性净资产。

9、 收入确认原则

收入是指民间非营利组织开展业务活动取得的、导致本期净资产增加的经济利益或者服务潜力的流入。收入应当按照其来源分为捐赠收入、政府补助收入、提供服务收入、投资收益、商品销售收入和其他收入等。

本基金会按以下规定确认收入实现，并按已实现的收入记账，计入当期损益。

基金会在确认收入时，应当区分交换交易所形成的收入和非交换交易所形成的收入。

销售商品，已将商品所有权上的主要风险和报酬转换给购货方；既没有保留通常与所有权相联系的继续管理权，也没有对已售出的商品实施控制；与交易相关的经济利益能够流入；相关收入和成本能够可靠地计量时确认收入。

提供劳务，在同一会计年度内开始并完成的劳务，应当在完成劳务时确认收入；如果劳务的开始和完成分属不同的会计年度，可以按照完工进度完成的工作量确认收入。

无条件的捐赠或政府补助，在收到时确认收入；附条件的捐赠或政府补助，在取得捐赠资产或政府补助资产控制权时确认收入；但当基金会存在需要偿还全部或部分捐赠资产或者相应金额的现时义务时，应当根据需要偿还的金额确认一项负债和费用。

四、会计报表主要项目注释

1、货币资金

货币资金种类	币种	年初数	年末数
库存现金	人民币	29,248.65	75,189.90
银行存款	人民币	7,468,872.60	6,367,494.53
合计		7,498,121.25	6,442,684.43

2、短期投资

短期投资种类	年初数			年末数		
	账面余额	计提跌价准备	账面净值	账面余额	计提跌价准备	账面净值
银行理财产品			27,945,000.0	15,394,500.0		15,394,500.00
合计			27,945,000.0	15,394,500.0		15,394,500.00

3、应收款项

(1) 其他应收款账龄：

账龄	年初数	年末数
1年以内	2,020,104.00	29,682.83
1-2年	159,045.69	2,020,104.00
2-3年		144,071.69
合计	2,179,149.69	2,193,858.52

(2) 其他应收款主要单位/个人：

单位/个人名称	年初数	年末数	发生时间	款项性质	是否为关联方
中国人寿保险股份有限公司	2,010,104.00	2,010,104.00	2018年	暂付保险款	否
中景恒基投资集团股份有限公司	140,000.00	140,000.00	2017年	保证金	否
备用金	14,974.00	28,682.83	2019年	员工借支备用金	否
员工宿舍押金	10,000.00	10,000.00	2018年	押金	否
合计	2,175,078.00	2,188,786.83			

4、预付账款

客户名称	年初数	年末数	欠款时间	欠款原因
------	-----	-----	------	------

	账面余额	占预付账款 总额的比例	账面余额	占预付账款总 额的比例		
展厅设计款	30,938.86	100%	30,938.86	100%	2017年	预付款
合计	30,938.86	100%	30,938.86	100%	——	——

5、存货

存货种类	年初数	本年增加	本年减少	年末数
库存商品	7,200,000.00	2,768,000.00	9,968,000.00	
其中：接受捐赠物资	7,200,000.00	2,768,000.00	9,968,000.00	
合计	7,200,000.00	2,768,000.00	9,968,000.00	

6、待摊费用

待摊项目	年初数	本年增加	本年摊销	年末数
房租	7,060,969.96		371,630.04	6,689,339.92
合计	7,060,969.96		371,630.04	6,689,339.92

7、固定资产

项目	年初数	本年增加	本年减少	年末数
固定资产原值：	433,939.00	17,823,012.00	56,214.00	18,200,737.00
其中：办公设备	433,939.00		56,214.00	377,725.00
房屋及建筑物		17,823,012.00		17,823,012.00
累计折旧：	185,186.33	736,205.66	20,767.95	900,624.04
其中：办公设备	185,186.33	101,260.88	20,767.95	265,679.26
房屋及建筑物		634,944.78		634,944.78
固定资产净值：	248,752.67			17,300,112.96
其中：办公设备	248,752.67			112,045.74
房屋及建筑物				17,188,067.22

8、在建工程

工程名称	年初数	本年增加投入	本年完工交付	年末数	资金来源
房屋款	12,367,400.00		12,367,400.00		自有资金
装修款	5,455,612.00		5,455,612.00		自有资金
合计	17,823,012.00		17,823,012.00		

9、应付工资

项目	年初数	本年增加	本年减少	年末数
应付工资	0.01	1,597,048.84	1,597,048.84	0.01
社会保险	-1,060.80	81,285.24	71,935.96	8,288.48
住房公积金	2,556.00	96,984.00	104,216.74	-4,676.74
合计	1,495.21	1,775,318.08	1,773,201.54	3,611.75

10、应交税费

税费项目	年初数	年末数
个人所得税	9.98	159.98

税费项目	年初数	年末数
合计	9.98	159.98

11、净资产

项目	年初数	本年增加	本年减少	年末数
限定性净资产				
非限定性净资产	69,984,439.24		21,936,776.28	48,047,662.96
合计	69,984,439.24		21,936,776.28	48,047,662.96

12、收入

本年度收入合计 4,828,775.45 元，其中，捐赠收入 2,768,000.00 元，投资收益 2,047,500.00 元，其他收入 13,275.45 元。

项目	上年发生数			本年累计数		
	非限定性	限定性	合计	非限定性	限定性	合计
捐赠收入				2,768,000.00		2,768,000.00
投资收益	150,222.22		150,222.22	2,047,500.00		2,047,500.00
其他收入	38,452.21		38,452.21	13,275.45		13,275.45
收入合计	188,674.43		188,674.43	4,828,775.45		4,828,775.45

其中：捐赠收入

项目	本年发生额	上年发生额
“润泽暖心-扶贫物资捐赠”项目	2,768,000.00	
合计	2,768,000.00	

注：本期捐赠收入未收到现金，为实物“强力枇杷露”。

13、业务活动成本

项目	本年发生额	上年发生额
项目成本	22,024,015.94	21,888,667.87
运行成本	2,635,498.07	4,565,898.62
管理成本	322,597.87	371,214.66
合计	24,982,111.88	26,825,781.15

14、管理费用

项目	本年发生额	上年发生额
人员费用	1,364,980.31	1,331,023.78
行政办公支出	387,163.49	371,947.7
合计	1,752,143.80	1,702,971.48

15、其他费用

项目	本年发生额	上年发生额
资产处置损失	31,296.05	
其他		77,083.46
合计	31,296.05	77,083.46

五、理事会成员和职工的数量、变动情况以及获得的薪金等报酬情况的说明

1、本届理事会成员领取报酬的情况如下：

姓名	理事会职	是	工作单位及职务	本年度在基金
王凤林	理事长	是	北京润合公益基金会 理事长	291,270.00
于军	秘书长	是	北京润合公益基金会 秘书长	265,759.09
王利强	理事	否	四川省安森生物医学工程有限公司 副经理	0.00
李稻	理事	否	中国青少年发展基金会 希望月报杂志社 副总编辑	0.00
宋科	理事	否	中国行为法学会粤港澳台联络处 常务副主任兼秘书长	0.00
唐爱宽	理事	否	北京昊阳通信工程有限公司 总经理	0.00
曹新福	理事	否	中国光华科技基金会光华研究院 研究员	0.00

2、本基金职工总数（不含支付劳务费人数）、各部门职工数量、工资总额、人均工资（不含支付的劳务费）情况如下：

项目	职工总数	秘书处	行政部	财务部
人数	10 人	4 人	4 人	2 人
工资总额	1,837,091.60	991,147.49	542,259.12	303,684.99
人均工资	183,709.16	247,786.87	135,564.78	151,842.50

六、公益事业支出、人员工资福利和行政办公支出具体情况

1、本基金于 2016 年 8 月 16 日成立，本年度用于慈善活动的支出 24,982,111.88 元，上年末净资产 69,984,439.24 元，本年度用于慈善活动的支出占上年末净资产比例为 35.70%。

2、本年度总支出额为 26,765,551.73 元，其中：管理费用为 1,752,143.80 元，本年度管理费用占总支出的比例 6.55%。

七、关联方关系及其交易的说明：无。

八、固定资产清查明细表：详见附件。

九、资产提供者设置了时间或用途限制的相关资产情况的说明：无

十、受托代理业务情况的说明：无

十一、重大资产减值情况的说明：无

十二、公允价值无法可靠取得的受赠资产和其他资产的说明：无

十三、接受劳务捐赠情况的说明：无

十四、对外承诺和或有事项情况的说明：无

十五、资产负债表日后非调整事项的说明：无

十六、需要说明的其他事项：无

上述二〇一九年度会计报表和会计报表有关附注，系我们按《民间非营利组织会计制度》编制。

基金会名称：北京润合公益基金会

单位负责人：王凤林

财务负责人：赵萌萌

日期:2020年2月18日

日期:2020年2月18日

管理建议书

北京润合公益基金会：

我们对你基金会无管理建议。

北京鸿天东会计师事务所有限公司



中国注册会计师：

中国注册会计师
曹平
220100311463

中国注册会计师：

中国注册会计师
康敏
110000762569

中国·北京

二〇二〇年二月十八日

重大公益项目收支明细表

项目	收入	费用							总计
		直接用于受助人的款物	开展公益项目的运行费用					小计	
			人员费用	办公费用	资产使用费用	直接筹资费用	其他费用		
“润泽暖心-扶贫物资捐赠”项目	2,768,000.00	2,768,000.00							2,768,000.00
“无血手术技术推广公益促进计划”项目		7,200,000.00							7,200,000.00
“人工智能医疗健康科技创新活动”项目		5,000,000.00							5,000,000.00
“智能中医平台系统的开发及应用”项目		6,000,000.00							6,000,000.00
合计	2,768,000.00	20,968,000.00							20,968,000.00

说明：

满足下列条件之一的公益项目应填列本表，

- 1、项目捐赠收入超过当年捐赠收入的 20% 以上的项目应填列本表。
- 2、项目支出超过当年基金会总支出 20% 以上的项目应填列本表。
- 3、项目持续时间在 2 年以上的应填列本表。

基金会财务相关情况统计表

2019年12月31日

基金会名称	北京润合公益基金会		
开户银行及账号	北京银行西单支行 20000032700200012507876		
财务机构名称	财务部		
会计机构负责人姓名	赵萌萌	专业技术职称	无
会计姓名	万思	专/兼职	专职
代理记账中介机构名称		代理机构主管人姓名	
税务登记号码	53110000MJ01765669		
设有银行账户的分支机构、代表机构及其开户银行和账号	无		
实体			

固定资产明细表

地点	名称	品牌	型号	购入日期	单位	单价	数量	合计
理事长室	笔记本电脑	戴尔	3559-3728	2016.10.14	台	5,200.00	1	5,200.00
	字母电话机	飞利浦	DCTG492	2016.11.14	台	899.00	1	899.00
	字母电话机	飞利浦	DCTG492	2016.11.14	台	899.00	1	899.00
	冰箱	海尔		2017.6.18	台	699.00	1	699.00
秘书长室	茶几		1.2米*0.6米	2016.8.28	个	750.00	1	750.00
	沙发		三人沙发	2016.12.06	只	2,700.00	1	2,700.00
	净化器	波尔德	KJ550F-A01	2016.9.22	台	7,326.00	1	7,326.00
	台式电脑	戴尔	3653-13N8	2016.9.16	台	3,692.00	1	3,692.00
	饮水机	美的	YD1510S-X	2016.9.27	台	1,500.00	1	1,500.00
办公室一	台式电脑	戴尔	3653-13N8	2016.9.16	台	3,692.00	1	3,692.00
	台式电脑	戴尔	3653-13N8	2016.10.14	台	3,743.00	1	3,743.00
	茶几		1.2米*0.6米	2016.8.28	个	750.00	1	750.00
	三人沙发			2016.8.28	只	3,200.00	1	3,200.00
	书柜		3门	2016.8.28	组	1,760.00	1	1,760.00
	大办公桌		1.7米	2016.8.28	张	2,400.00	1	2,400.00
	大办公桌		1.7米	2016.9.27	张	1,700.00	1	1,700.00
	大转椅			2016.12.01	把	900.00	1	900.00
	大转椅			2016.12.01	把	900.00	1	900.00
饮水机	美的	MYD926S-W	2016.9.27	台	799.00	1	799.00	
办公室二	净化器	波尔德	KJ550F-A01	2016.9.22	台	7,326.00	1	7,326.00
	台式电脑	戴尔	3653-13N8	2016.12.5	台	3,750.00	1	3,750.00
	台式电脑	戴尔	3653-13N8	2016.9.16	台	3,692.00	1	3,692.00
	大办公桌		橡木色	2016.12.06	张	1,000.00	1	1,000.00
	大办公桌		橡木色	2016.12.06	张	1,000.00	1	1,000.00
	书柜		3门橡木色	2016.11.14	个	1,000.00	1	1,000.00
	茶几		1.2米*0.6米	2016.8.28	个	720.00	1	720.00
	三人沙发			2016.8.28	只	3,200.00	1	3,200.00
	员工椅		皮面	2016.11.01	把	260.00	1	260.00
	员工椅		皮面	2016.11.1	把	260.00	1	260.00
	打印机	惠普	M226DW	2016.12.5	台	2,400.00	1	2,400.00
	笔记本电脑	苹果	mackbook 8g 256g	2016.9.16	台	9,630.00	1	9,630.00
饮水机	美的	MYD926S-W	2016.9.27	台	399.00	1	399.00	
办公室三	净化器	波尔德	KJ550F-A01	2016.9.22	台	7,326.00	1	7,326.00
	小藤椅		圆	2016.8.28	把	700.00	3	2,100.00
	藤椅			2016.8.28	把	1,370.00	2	2,740.00
	茶几		藤	2016.8.28	只	670.00	1	670.00
	茶几		0.6米*0.6米	2016.8.28	个	570.00	1	570.00
办公室四	台式电脑	戴尔	3653-13N8	2016.9.16	台	3,692.00	1	3,692.00
	台式电脑	戴尔	3653-13N8	2016.10.14	台	3,743.00	1	3,743.00

地点	名称	品牌	型号	购入日期	单位	单价	数量	合计
	大办公桌		1.7米	2016.12.01	张	1,700.00	1	1,700.00
	大办公桌		1.7米	2016.12.01	张	1,700.00	1	1,700.00
	书柜		3门	2016.8.28	组	1,760.00	1	1,760.00
	茶几		1.2米*0.6米	2016.8.28	个	720.00	1	720.00
	三人沙发			2016.8.28	只	2,500.00	2	5,000.00
	净化器	波尔德	KJ550F-A01	2016.9.22	台	7,326.00	1	7,326.00
	员工椅		皮面	2016.11.01	把	260.00	1	260.00
	员工椅		皮面	2016.11.01	把	260.00	1	260.00
	电暖气	美的	NDK20	2016.10.27	台	199.00	1	199.00
	打印机	惠普	M226DW	2016.9.16	台	2,568.00	1	2,568.00
	笔记本电脑	微软	pro 4 8g 256g	2016.9.16	台		1	10,219.00
饮水机	美的	MYD926S-W	2016.9.27	台	799.00	1	799.00	
财务	台式电脑	戴尔	3653-13N8	2016.9.16	台	3,692.00	1	3,692.00
	台式电脑	戴尔	3653-13N8	2016.9.16	台	3,692.00	1	3,692.00
	台式电脑	联想	t6900	2017.2.8	台	4,200.00	1	4,200.00
	台式电脑	戴尔	3653-13N8	2016.9.16	台	3,692.00	1	3,692.00
	净化器	波尔德	KJ550F-A01	2016.9.22	台	7,326.00	1	7,326.00
	碎纸机	科密	c-838d	2018.1.15	台	569.00	1	569.00
	铁皮柜		2门	2016.11.01	个	850.00	2	1,700.00
	员工转椅		绿色转椅	2016.8.28	把	400.00	4	1,600.00
	饮水机	美的	YD1510S-X	2016.9.27	台	1,500.00	1	1,500.00
	办公桌		4人	2019.3	个	1,360.00	1	1,360.00
打印机	惠普	M226DW	2016.9.16	台	2,568.00	1	2,568.00	
财务总监	台式电脑	联想	t6900	2017.2.8	台	4,200.00	1	4,200.00
	书柜		2门橡木色	2016.11.14	个	1,000.00	1	1,000.00
	茶几		1.2米*0.6米	2016.8.28	个	720.00	1	720.00
	三人沙发			2016.8.28	只	2,500.00	1	2,500.00
库房	铁皮柜			2016.11.01	个	850.00	2	1,700.00
	单反相机			2016.11.01	部	5,838.00	1	5,838.00
	笔记本电脑	联想	E550	2016.11.28	台	2,999.00	1	2,999.00
	笔记本电脑	联想	E550	2016.11.10	台	2,498.00	1	2,498.00
	笔记本电脑	微软	pro 4 8g 128g	2016.12.15	台	7,490.00	1	7,490.00
	笔记本电脑	微软	pro 4 8g 256g	2016.9.16	台		1	10,219.00
	投影仪	爱普生	X31	2016.9.16	台	3,692.00	1	3,692.00
	投影仪		LX-MW501	2016.09.23	台		1	38,700.00
无线话筒		AG-III	2016.09.23	套	4,500.00	1	4,500.00	
休息厅	打印机	惠普	3838	2016.10.31	台	868.00	1	868.00
	咖啡机	德龙		2017.7.26	台	5,490.00	1	5,490.00
	微波炉	美的		2017.6.27	台	349.00	1	349.00
	冰箱	美的		2017.6.18	台	899.00	1	899.00

地点	名称	品牌	型号	购入日期	单位	单价	数量	合计
	电视机	创维		2017.03.06	台	2,600.00	1	2,800.00
	电视机	创维		2017.03.06	台	3,400.00	1	3,600.00
	电视机	80寸		2017.10.10	台		2	
	净水器		KX-12-R0800	2016.9.27	台		1	20,000.00
	会议桌		2米*0.9米	2016.12.06	个	1,100.00	1	1,100.00
	保险箱						1	-
	饮水机	美的	MYD926S-W	2016.9.27	台	799.00	2	1,598.00
	大转椅			2016.12.01	把	900.00	1	900.00
	大转椅			2016.8.28	把	2,500.00	1	2,500.00
	大转椅			2016.8.28	把	2,500.00	1	2,500.00
	大转椅		网面	2016.12.06	把	900.00	1	900.00
	大转椅		网面	2016.12.06	把	900.00	1	900.00
	员工椅		皮面	2016.11.01	把	260.00	6	1,560.00
大厅	茶几		圆形	2016.12.06	个	700.00	5	3,500.00
	洽谈椅			2016.12.06	把	950.00	13	12,350.00
	沙发		三人沙发	2016.12.06	只	2,700.00	5	13,500.00
	员工椅		网面	2016.8.28	把	400.00	3	1,200.00
会议室	会议桌		6.5*2	2016.8.28	套	9,750.00	1	9,750.00
	会议椅			2016.8.28	把	425.00	12	5,100.00
	会议椅			2016.8.28	把	56.00	13	728.00
	会议桌			2016.8.28	个	330.00	11	3,630.00
办公室	显示器	三星	28寸	2017.2.14	台	3,100.00	1	3,100.00
	打印机	惠普	3838	2016.12.05	台	639.00	1	639.00
	移动硬盘	西部数据	1TB	2016.11.22	个	439.00	1	439.00
	笔记本电脑	苹果	macbook air 8g 256g	2016.9.16	台	8,774.00	1	8,774.00
	台式电脑	联想		2018.9.17	台	9,799.00	2	19,598.00
	房屋			2019.3.1				17,823,012.00
合计							18,200,737.00	